Vorlaufiger Zeit

lan der Indian Summer Show 2019

Die Startzeiten sind nur geschatzt und kénnen sich sowohl nach VORNE als auch nach HINTEN verschieben.

Sonntag 15. September 2019

Ostbayernhalle ab 7 Uhr
N1500 Intermediate Reining

1342 Senior Reining
2420 Pleasure
4340 Reining
2340 Reining

Non Pro

Open
Amateur
Jugend
Amateur

NRHA

AQHA
AQHA
AQHA
AQHA

Starter
23

24

34

Min.
138

144
10
18

204

Zeit Pattern Veranstaltungshalle oder Stadion

7:00
9:18
9:18
9:18
9:18
11:42
11:52
12:10
15:34

2

oo

4400
1363
7360
6360

8387
9380
9980
6810
9430
8430

Horsemanship
Green Western Riding
Western Riding
Western Riding

Trail
Trail
Trail
Trail in Hand
Ranch Riding
Ranch Riding

Youth
Open
Amateur
Offen

N. Jugend
Einsteiger
Walk/Trot
Jungpferde
Einsteiger
Jugend

AQHA
AQHA
VWB
VWB

VWB
VWB
VWB
VWB
VWB
VWB

Starter
1
2
1
2

4
18
10
4
29
6

Min. Zeit
16 8:00
11 8:16
8 8:27
11 8:35

8:46
24 8:46
73 9:10
45  10:23
24 11:08
99,9 11:32
28,6 13:11

13:39
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